
PRG

PIANO REGOLATORE GENERALE

COMUNE DI

CINTE TESINO

SISTEMA INSEDIATIVO

PRODUTTIVO INFRASTRUTTURALE

TAVOLA N°1

ARCHITETTO LANFRANCO FIETTA

COLLABORATORE: ARCH. ROBERTO VIGNOLA

SCALA DI RAPPRESENTAZIONE1:5.000

DELIBERA CONSIGLIARE 

IL SINDACO :

N°____________ DATA ________________

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

TAV.02

TAV.01

TAV.05

TAV.06

EM01

EM02

AGGIORNATA CON ERRORI MATERIALI EM01 - EM 02

DATA ELABORAZIONE : SETTEMBRE 2016

ANGELO BUFFA 


